МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении формы заявки на получение в 2023 году субсидии из
краевого бюджета специализированным организациям по привлечению

инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае в целях
финансового обеспечения затрат, связанных с осуществлением ими

отдельных функций и полномочий по привлечению инвестиций и работе с
инвесторами в Камчатском крае

В целях реализации пункта 1 части 10 приложения к постановлению
Правительства Камчатского края от 01.08.2017 № 318-П «Об утверждении
Порядка предоставления в 2023 году субсидий из краевого бюджета
специализированным организациям по привлечению инвестиций и работе с
инвесторами в Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат,
связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по
привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявки на получение в 2023 году субсидии из краевого

бюджета специализированным организациям по привлечению инвестиций и
работе с инвесторами в Камчатском крае в целях финансового обеспечения
затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по
привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае по форме
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства инвестиций,
промышленности и предпринимательства Камчатского края от 28.12.2021
№ 205-п «Об утверждении формы заявки на получение субсидии из краевого
бюджета специализированным организациям по привлечению инвестиций и
работе с инвесторами в Камчатском крае в целях финансового обеспечения

 2

затрат, связанных с осуществлением ими отдельных функций и полномочий по
привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае».

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных
органов Камчатского края на странице Министерства экономического развития
Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://www.kamgov.ru/minecon.

Министр  А.С. Гончаров

[SIGNERSTAMP1]

 3

Приложение к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

ФОРМА

Заявка
 на получение в 2023 году субсидии из краевого бюджета специализированным

организациям по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в
Камчатском крае в целях финансового обеспечения затрат, связанных с

осуществлением ими отдельных функций и полномочий по привлечению
инвестиций и работе с инвесторами в Камчатском крае

1. Полное наименование юридического

лица - получателя субсидии

2. Адрес юридического лица получателя
субсидии

3. ИНН юридического лица - получателя
субсидии

4. ОГРН юридического лица получателя
субсидии

5. Контактные данные (телефон, факс,
адрес электронной почты) получателя
субсидии

6. Функции и виды деятельности, в целях
финансового обеспечения которых
запрашивается субсидия

7. Размер запрашиваемой субсидии, тыс.
рублей

8. Период, на который запрашивается
субсидия

9. Банковские реквизиты юридического
лица

10. Прилагаемые документы, согласно
части 10 Порядка предоставления
2023 году субсидий из краевого
бюджета специализированным
организациям по привлечению
инвестиций и работе с инвесторами в
Камчатском крае в целях финансового
обеспечения затрат, связанных с
осуществлением ими отдельных
функций и полномочий по

 4

привлечению инвестиций и работе с
инвесторами в Камчатском крае,
утвержденного постановлением
Правительства Камчатского края
от 01.08.2017 № 318-П.

Главный бухгалтер _____________  ______________________________

     (подпись)   расшифровка

Руководитель юридического лица ______________  ______________________________

    (подпись)    расшифровка

Дата ______________
М.П.